Anlage 1 Caritasstiftung in der Di6zese Limburg

Seite 1 BILANZ zum 31. Dezember 2019
AKTIVA
Geschaftsjahr Vorjahr
€ €

A. Anlagevermogen
I. Sachanlagen

1. Grundstlicke und grundstiicks-
gleiche Rechte mit Betriebs-
bauten einschlieBlich der
Betriebsbauten auf fremden

Grundstlicken 560.000,00 560.000,00

2. Einrichtungen und
Ausstattungen ohne Fahrzeuge 728,00 914,00
560.728,00 560.914,00

II. Finanzanlagen
1. Wertpapiere des
Anlagevermégens 8.686.405,95 8.115.920,54
B. Umlaufvermodgen

I. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegenstdnde

1. Sonstige Vermodgensgegenstande 44.177,29 44.557,74
II. Kassenbestand, Guthaben bei

Kreditinstituten und Schecks 2.033.607,10 1.374.900,37

C. Treuhandvermogen 2.519.729,09 2.461.482,73

13.844.647,43 12.557.775,38
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PASSIVA
Geschaftsjahr Vorjahr
€ €

A. Eigenkapital

I. Stiftungskapital
II. Gewinnrlicklagen
1. Kapitalerhaltungsriicklage

2. Freies Verwendungskapital
3. Instandhaltungsriicklage

III. Bilanzgewinn
B. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen
2. Sonstige Verbindlichkeiten

C. Treuhandkapital

10.638.134,72

242.115,61
25.490,76
14.503,14

282.109,51

350.216,86

11.441,22
43.016,03
54.457,25

2.519.729,09

9.636.834,72

235.172,48
5.129,57
11.884,56
252.186,61

69.955,51

10.223,25
127.092,56
137.315,81

2.461.482,73

13.844.647,43

12.557.775,38




